

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 5 K/S

Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 51 63 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. juli 2021 - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Imbro Udbytte - Kornparken Randers 5 K/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 42 51 63 68 Regnskabsår: 2. juli - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Vilhelm Birkedal Balslev, Formand Jonas Schneekloth Büttcher Claus Sloth Bechmann-Arildsen |
| Direktion | Rene Hasbo |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.300 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.792 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2/7 2021</u> <u>- 31/12 2022</u> |
|-----------------------------------------|----------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 554.300 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-400.508</u> |
| Årets resultat | <u>153.792</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>153.792</u> |
| Disponeret i alt | <u>153.792</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--------------------------------|--------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Investeringsejendomme | 25.688.972 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>25.688.972</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>25.688.972</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | 11.242 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.300</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.542</u> |
| Likvide beholdninger | <u>255.593</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>272.135</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.961.107</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> |
|------------------------------------------|--------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 7.174.000 |
| Overført resultat | 153.792 |
| Egenkapital i alt | <u>7.327.792</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 16.748.104 |
| Deposita | 249.150 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.997.254</u> |
| | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 228.312 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183.949 |
| Anden gæld | 1.223.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.636.061</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.633.315</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>25.961.107</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 2. juli 2021 | 7.174.000 | 0 | 7.174.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>153.792</u> | <u>153.792</u> |
| | <u>7.174.000</u> | <u>153.792</u> | <u>7.327.792</u> |

Selskabets stamkapital andrager DKK 7.174.000 fordelt på 1.000 kommanditistanparter á DKK 7.174.

Noter

| | 2/7 2021 - 31/12 2022 |
|------------------------------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 400.508 |
| | <u>400.508</u> |
| 2. Investeringsejendomme | |
| Tilgang i årets løb | 25.688.972 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>25.688.972</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>25.688.972</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat til 4,75 % pr. 31 december 2022.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.423t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.689 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 40 t.kr.
